MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS URUÇUCA

NOTA INFORMATIVA Nº 01 DO EDITAL Nº 59, 08 DE MAIO DE 2019

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto
na área  de  Língua Portuguesa/Espanhola  para  o  Campus  Uruçuca,  instituída  pela
portaria Nº 23/2019, no uso de suas atribuições, vem por meio desta informar que
torna-se sem efeito as datas dos resultados Preliminar e Final do Edital nº 59/2019.
Sendo assim, haverá uma retificação no cronograma do mesmo.

Uruçuca, 28 de junho de 2019.

Original Assinado
MARIA ELIA DOS SANTOS TEIXEIRA DE CARVALHO

Presidente da Comissão